

Årsredovisning
för
Forni Group AB
556984-6602

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michaela Forni, Styrelseledamot
2024-10-21

Styrelsen för Forni Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom media, kommunikation, försäljning av reklam och marknadsföring samt event och konsulttjänster inom nämnda verksamhetsområden och därmed förenlig verksamhet.

Forni Group AB är från 2023-01-02 ett helägt dotterbolag till Forni Holding AB (org. nr 559401-6577). Ingen koncernredovisning har upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap §3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 075	3 122	4 382	3 411
Resultat efter finansiella poster	728	1 231	2 064	622
Soliditet (%)	92,0	86,6	84,0	82,5

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga engagemang i andra bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 473 034	1 113 105	5 636 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		1 113 105	-1 113 105	0
Årets resultat			1 098 786	1 098 786
Belopp vid årets utgång	50 000	5 336 139	1 098 786	6 484 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 336 139
årets vinst	1 098 786
	6 434 925

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 756 498
i ny räkning överföres	678 427
	6 434 925

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 075 087	3 121 778
Övriga rörelseintäkter		2 036	533 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 077 123	3 655 528
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 046	-486 609
Övriga externa kostnader		-235 402	-1 331 601
Personalkostnader	2	-4 117	-554 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 046	-46 776
Summa rörelsekostnader		-353 611	-2 419 691
Rörelseresultat		723 512	1 235 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 070	1 089
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-6 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 034	0
Summa finansiella poster		4 104	-4 911
Resultat efter finansiella poster		727 616	1 230 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		690 000	199 000
Summa bokslutsdispositioner		690 000	199 000
Resultat före skatt		1 417 616	1 429 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-318 830	-316 821
Årets resultat		1 098 786	1 113 105

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	58 750
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	58 750
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 650	60 946
Summa materiella anläggningstillgångar		42 650	60 946
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	6 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	215 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 215 000
Summa anläggningstillgångar		42 650	6 334 696
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	326 513
Fordringar hos koncernföretag		5 756 498	0
Övriga fordringar		306 851	250 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 193	114 075
Summa kortfristiga fordringar		6 322 542	691 018
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 319 288	1 854 997
Summa kassa och bank		2 319 288	1 854 997
Summa omsättningstillgångar		8 641 830	2 546 015
SUMMA TILLGÅNGAR		8 684 480	8 880 711

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 336 139

4 473 034

Årets resultat

1 098 786

1 113 105

Summa fritt eget kapital

6 434 925

5 586 139

Summa eget kapital

6 484 925

5 636 139

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 900 000

2 590 000

Summa obeskattade reserver

1 900 000

2 590 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

75 000

0

Leverantörsskulder

3 971

49 744

Övriga skulder

190 584

569 989

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

34 839

Summa kortfristiga skulder

299 555

654 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 684 480

8 880 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-91 250	-61 250
Årets avskrivningar	0	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 250	-91 250
Försäljningar/utrangeringar	-58 750	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-58 750	0
Utgående redovisat värde	0	58 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 958	64 018
Inköp	0	29 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 958	93 958
Ingående avskrivningar	-33 012	-16 236
Årets avskrivningar	-18 296	-16 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 308	-33 012
Utgående redovisat värde	42 650	60 946

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Deposition hyra	215 000	215 000
Avgående fordringar	-215 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	215 000
Utgående redovisat värde	0	215 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-10-14

Michaela Forni
Michaela Forni

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-14

Erika Friberg Kolmodin
Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor
